
Číslo objednatelel: FM/349/19/TSÚ-Pe
Číslo Objednatele 2: 2019/02“ IS/ˇLı`

Č1'l Zhotovitele:

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ
na Zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této dokumentaci (dále

Objednatel 1:

jen „dodatek č. 2")

Správa Silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Se sídlem:
Tel:
Fax:

Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava

Zastoupena vedoucím střediska Ing. Radomírem Vlkem, na Základě pověření ředitele
ICO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:
Středisko:

Bankovní Spojení:

Pověřen kjednání ve věcech
Smlouvy:
Pověření k jednání ve věcech
technických a realizace
Smlouvy:

Objednatel 2:

Statutární město Třinec
Se Sídlem:

Tel:
Fax:
Zastoupena primátorkou
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu_
Pověřen k jednání ve věcec
Smlouvy:
Pověřeni k jednání ve věcech
technických a realizace
Smlouvy:

00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským Soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Frýdek-Místek
Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek
Komerční banka a.s., Frýdek-Místek

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
558 306 111
558 306 143
RNDr. Věrou Palkovskou
00297313
CZ 00297313
Komerční banka, a. s.

Vypracování PD ve stupni DÚR, DSP a PDPS na: Silnice III/4682 Třinec~rekonstrukce uI. Kaštanové



Zhotovitel: VIAT, s.r.o.
Se Sídlem: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno
Tel:
e-mail:
Zastoupen:
IČO; 05705398
DIČ: c205705398
Zapsán v Obch. rejstříku: Vedeného Krajským Soudem v Brně, Oddíl C, vložka 97474
Ba"'<°ˇ"" Sp°jení= _Pověřen k jednání ve věcech
technických, realizace Stavby

(Společně dále jen „smluvní strany").

Smluvní Strany uzavřely dne 24. 10. 2019 smlouvu na vypracování projektové
dokumentace ve stupni DÚR+DSP a PDPS na: Silnice III/4682 Třinec-rekonstrukce ul.
Kaštanové a výkon inženýrské činnosti k této akci (dále jen „Smlouva”), ve Znění Dodatku
Č. 1 Ze dne 15.04.2020.

Vprůběhu realizace předmětu Smlouvy bylo Zjištěno, že je nutno provést monitoring
historické dešťové kanalizace (neznámého vlastníka) pro Zajištění bezproblémověho
odtoku dešťových vod a následně pročištění kanalizace, případně provést její
rekonstrukci, která bude mít vliv na cenu předmětu díla.

V průběhu realizace předmětu Smlouvy bylo dílo rozšířeno o vybudování společné Stezky
pro chodce a cyklisty v km 0,340 - 0,800. Dále byla PD doplněna o návrh opravy
Stávajících chodníků v km 0,000-0,340 a 0 návrh sanace Stávající opěrné Zdi. V Souvislosti
S rozšířením předmětu PD, došlo k nutné úpravě rozsahu VO. Součástí PD je nově i PDPS
návrh opravy stávající dešťové kanalizace v dl. cca 308 m.
Dále bude z prováděcí dokumentace (PDPS) vyčleněna Samostatná Část týkající Se
chodníků a Společné cyklostezky tak, aby bylo možno žádat o dotaci Ze SFDI.

Z výše uvedených důvodů Se smluvní Strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2.

iQVypracování PD ve Stupni DÚR, DSP a PDPS na: Silnice Ill/4682 Třinec-rekonstrukce ul. Kaštanové



II.

1. Smluvní Strany se dohodly, že v článku IV. Doba a místo plnění Se nahrazuje původní text
odst. 1 tímto zněním:

a) projektovou dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění Stavby a
Stavební řízení (DÚR+DSP) dle čl. III. odst. 2 bod 2.2 této Smlouvy do 31.07.2020,

b) projektovou dokumentací Stavby, která bude použita pro výběr Zhotovitele
a pro provádění Stavby (PDPS) dle čl. Ill. odst. 2 bod 2.1 této Smlouvy do 14.11.2020.

2. Smluvní Strany Se dohodly, že v článku VII. Cena díla Se tabulka doplňuje:
- v 1. části o novou položku „Monitoring dešťové kanalizace", čímž dochází k navýšení

ceny 1. části celkem tak, že tímto dodatkem cena celkem nově činí:
cena bez DPH činí: 112 413,- Kč

cena DPH 21%: 4 706,73 Kč

cena včetně DPH: 136 019,73 Kč

- v důsledku navýšení ceny o 120 000,- Kč Stávající položky „PD pro vydání rozhodnutí o
umístění stavby (DÚR) a stavební řízení (DSP) (čl. Ill odst. 2 bod 2.1. Smlouvy), dochází
k navýšení ceny 2. části celkem tak, že cena celkem nově činí:
cena bez DPH: 240 000,- Kč

cena DPH 21%: 50 400,- Kč

cena včetně DPH: 290 400,- Kč

- v důsledku navýšení ceny o 75 000,- Kč Stávající položky „PD stavby pro výběr
zhotovitele a pro provádění stavby (PDPS) včetně vyjádření správců k existenci sítí
(čl. ||l odst. 2 bod 2.2. Smlouvy), dochází k navýšení ceny 3. části celkem tak, že cena
celkem nově činí:

cena bez DPH: 155 000,- Kč

cena DPH 21%: 32 550,- Kč

cena včetně DPH: 187 550,- Kč

Vdůsledku výše taxativně vymezených změn, dochází k navýšení ceny celkem za celé
dílo a nově cena celkem za dílo činí:

cena bez DPH: 507 413,- Kč

cena DPH 21%: 106 556,73 KČ

cena včetně DPH: 613 969,73 Kč

3. Smluvní Strany Se dohodly, že v článku VlII. „ Platební podmínky" Se odstavec 2 nahrazuje
tímto textem:

Vypracování PD ve Stupni DÚR, DSP a PDPS na: Silnice III/4682 Třinec-rekonstrukce ul. Kaštanové 3



„2. Fakturace bude probíhat pro každého Z objednatelů Samostatně, po dokončení
jednotlivých částí díla, a to ve výších:

Objednatel č. 1: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace:

I. část:
cena bez DPH činí: 56 206,50 Kč

cena DPH 21%: 11 803,36 Kč

cena včetně DPH: 68 009,86 Kč

II. část:
cena bez DPH činí: 60 000,- Kč

cena DPH 21%: 12 600,- Kč

cena včetně DPH: 72 600,- Kč

III. část:
cena bez DPH činí: 40 000,- Kč

cena DPH 21%: 8 400,- Kč

cena včetně DPH: 48 400,- Kč

Objednatel č. 2: statutární město Třinec

I. část:
cena bez DPH činí: 56 206,50 Kč

cena DPH 21%: 11 803,36 Kč

cena včetně DPH: 68 009,86 Kč

Il. část:
cena bez DPH činí: 180 000,- Kč

cena DPH 21%: 37 800,- Kč

cena včetně DPH: 217 800,- Kč

Ill. část:
cena bez DPH činí: 115 000,- Kč

cena DPH 21%: 24 150,- Kč

cena včetně DPH: 139 150,- Kč

Vypracování PD ve Stupni DÚR, DSP a PDPS na: Silnice III/4682 Třinec-rekonstrukce ul. Kaštanové



.Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem Č. 2 Se nemění a Zůstávají
vplatnosti.

. Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve třech Stejnopisech s platností Originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž každá Ze smluvních Stran obdrží jedno
vyhotovení.

. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Si dodatekč. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě vážně
a Srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jeho Obsahu, což SteujÍ Svými podpisy.

Tento dodatekč. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními Stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru Smluv.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla na své 56. schůzi Rady města Třince, dne 29.07.2020
usnesením č 2020/1874 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

Ing. Soňa Petřkovská.

Ve Frýdku-Místku ďďøzøžđw V Brně ĹOÍ ĹUĹ 9

. Petrjăúňka
' Éatelvedoucí Střediska Frýdek-Místek

29. [17. 2020
ıllll `V Třinci

RNDr. Věra Palkovská
primátorka

Vypracování PD ve stupni DÚR, DSP a PDPS na: Silnice III/4682 Třinec›rek0nstrukce ul. Kaštanové 5


